
Pozvánka: 

Firma AB PLUS - Beneš, s.r.o. 
pod záštitou AGRÁRNÍ KOMORY PLZEŇSKÉHO KRAJE si Vás dovolují pozvat na  

10. ročník semináře na téma 

CHOV DOJENÉHO SKOTU 
- HYGIENA, VÝŽIVA A USTÁJENÍ -  

pořádaného ve čtvrtek dne 20. 2. 2020  
v Nepomuku v hotelu U Zeleného stromu (Švejk Restaurant) 

Program 
Ing. Jaroslav ŠÍMA 

  Současná pozice ČR při vyjednávání s EU – Agrární komora plzeňského kraj
 
Ing. Petr ZAJÍČEK,  Bc. Jana BRODSKÁ 

 Genomické testování dojeného skotu – INPLEM s.r.o. 

  Praktické výsledky použití sexovaných inseminačních dávek v kvalitě Ultra 4M – INPLEM s.r.o. 
 

Ing. Hedvika FERENCOVÁ, Wisium, Stefano VANDONI, PhD., Balchem USA 

 Nástroje ke zvýšení užitkovosti prostřednictvím lepšího zdravotního stavu. 
 

MVDr. Ondřej BEČVÁŘ, MS. 

 Kulhání mléčného skotu – příčiny, léčba a prevence 
 
Ing. Jan MACH 
 Prezentace banky Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz Eg 

 
Ing. Jan COUFAL 
 Tekuté cukry ve výživě dojnic – ED&F Man Liquid Products Czech Republic 
 
Ing. Růžena SEYDLOVÁ, Csc. 

Vývoj kvality  vykupovaného mléka v ČR 

Kvasinky, plísně a řasy, původci mykotických mastitid  

 

doc. Ing. Oldřich DOLEŽAL, DrSc. 
   " Co já kráva chci a co nutně potřebuji" z pohledu myslícího chovatele 



Seminář se uskuteční 20. 2. 2020 v hotelu U Zeleného stromu 

(Švejk Restaurant) v Nepomuku s možností přespání. 
Občerstvení a ubytování zajištěno! 

 
8: 00 – 8: 30 hod: Prezence 

 

Úvodní slovo 

8:30 – 9:00 hod: Ing. Jaroslav ŠÍMA 

Současná pozice ČR při vyjednávání s EU – Agrární komora plzeňského kraje 

 

Program přednášek: 

 

9:00 – 9:50 hod: Ing. Petr ZAJÍČEK,  Bc. Jana BRODSKÁ 

Genomické testování dojeného skotu – INPLEM s.r.o. 

Praktické výsledky použití sexovaných inseminačních dávek v kvalitě Ultra 4M – INPLEM s.r.o. 

 

9:50 – 10:20 hod: přestávka 

 

10:20 – 11:30 hod: Ing. Hedvika FERENCOVÁ, Wisium, Stefano VANDONI, PhD, Balchem USA 

Nástroje ke zvýšení užitkovosti prostřednictvím lepšího zdravotního stavu. 

 

11:30 – 12:30 hod: MVDr. Ondřej BEČVÁŘ, MS. 

Kulhání mléčného skotu – příčiny, léčba a prevence  

 

12:30 – 13:30 hod: oběd 

 

13:30 – 13:45 hod: Ing. Jan MACH  

Prezentace banky Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz Eg 

 

13:45 – 14:15 hod: Ing. Jan COUFAL 

Tekuté cukry ve výživě dojnic – ED&F Man Liquid Products Czech Republic  

 

14:15 – 15:00 hod: Ing. Růžena SEYDLOVÁ, Csc. 

Vývoj kvality mléka v ČR 

Kvasinky, plísně a řasy, původci mykotických mastitid 

 

15:00 – 15:15 hod: přestávka 

 

15:15 – 16:15 hod: doc. Ing. Oldřich DOLEŽAL, DrSc. 
" Co já kráva chci a co nutně potřebuji" z pohledu myslícího chovatele 

 

16:15 hod: volná zábava v pivovaru, večerní program, posezení při hudbě, raut  

 

Závazná přihláška: 

Žádáme Vás o seriózní přístup a včasnou zprávu o Vaší účasti. (v případě, že se přihlásíte, 

ale nebudete moci dorazit, sdělte to telefonicky, nejpozději den před seminářem.) 

Vážení obchodní partneři a přátelé, v případě neúčasti prosíme o včasné oznámení. 

 
 

Prosíme o její vyplnění: 
 

Jméno:................................................................................................................................................ 
Podnik:............................................................................................................................................... 

Počet osob:........................................................................................................................................ 

požaduji nocleh: ano ne 

Místa rezervujte nejpozději do 10. 2. 2020 (poštou, emailem, tel. z důvodu kapacity a občerstvení) 

Adresa: 

AB PLUS Beneš s.r.o. 

Kucíny 20, 334 01 Přeštice 

mobil: +420 739 239 649, mobil: +420 731 165 822                                             email: info@abplus-benes.cz www.abplus-benes.cz 

mailto:%20info@abplus-benes.cz
http://www.abplus-benes.cz/

